
DODATEK č. 6

K NÁJEMNÍ smlouvě 
č. A/141 54 8578 - B

O PRONÁJMU POZEMKU
určeného k dočasnému pronájmu za účelem provozu radiokomunikačního uzlu integrovaného 

záchranného systému PEGAS uzavřené dne 30.6.2006

I.
Smluvní strany

Česká republika

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540
zastoupený: Ing. Josefem Vojáčkem, generálním ředitelem

na základě Pověření ze dne 13.9.2019 zastoupený Ing. Otakar Pavlíkem, 
lesním správcem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Bučovice
číslo účtu: 9022700287/0100

(dále jen „pronajímatel")

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem ZSMV
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení: ČNB Praha 1
číslo účtu: 30320881/0710

(dále jen „nájemce")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ust. § 2201 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dohodly na uzavření dodatku č. 6 (dále jen 
„Dodatek") k Nájemní smlouvě č. A/141 54 8578-B ze dne 30.6.2006, ve znění Dodatku č. 1 až 
Dodatku č. 5 (dále jen „Smlouva") tohoto znění:

II.
Předmět dodatku

Předmětem Dodatku je prodloužení doby trvání smluvního vztahu.

w III.
Doba trvání smluvního vztahu uvedená v ČI. II. odst. 1) Nájemní doba se prodlužuje na dobu 
určitou a to o další 2 roky do 31.12.2022.



IV.
Criminal compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i 
při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran 
nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, nebo nevznikla trestní 
odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle zákona č. 40/2009 Sb., trestní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti 
jakékoliv ze smluvních stran včetně jejích zaměstnanců podle platných a účinných právních 
předpisů.

3. LČR, s.p. jako pronajímatel za tímto účelem vytvořily tzv. Criminal Compliance Program 
Lesů České republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijaly závazek vymezovat se 
proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavily postupy k prevenci a 
odhalování takového jednání.

v.
Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva stejnopisy 

obdrží pronajímatel a dva nájemce.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru 

smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Obě smluvní strany jsou oprávněny a v případech stanovených zákonem 
i povinny uveřejnit Smlouvu a všechny její předcházející dodatky včetně metadat y rozsahu a 
způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Obě 
smluvní strany jsou s uveřejněním Smlouvy a jejích dodatků včetně metadat srozuměny. 
Zveřejnění Smlouvy a všech jejích předcházejících dodatků zajistí v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů nájemce. Pro odstranění 
pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že žádná skutečnost Smlouvy a všech jejích 
předcházejících dodatků nepředstavuje obchodní tajemství.

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Bučovice: .. 5Í.:.ř^P.ír:

Za pronajímatele:

Prah 1 7 -08- 2020

Za 

Ing. Otakar Pavlík 
lesní správce 

Lesní správy Bučovice

http://www.lesycr.cz


....- ........

MINISTERSTVO VNšTRA
ÍESHÍ RERfBOKr

1, místopředseda vlády a ministr vnitra
Jan Hamáček

k č.j.: MV-49215-1/SST-2020
Praha 13. března 2020

Vážený pane magistře,

v souladu s ustanovením § 33 odst. 3 zákona 6. 282/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákoník práce"), Vás dnem 14. března 2020

jmenuji

do funkce

ředitele Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o.

Místo výkonu práce: Praha

Váš plat bude stanoven platovým výměrem v souladu se zákoníkem práce 
a podle příslušného nařízení vlády vydaného k uvedenému zákonu.

S ohledem na druh práce souhlasí zaměstnanec s vysíláním na dobu nezbytné 
potřeby na pracovní cesty mimo místo sjednaného výkonu práce.

Při výkonu funkce ředitele Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, s. p. o. 
Vám přeji mnoho pracovních úspěchů

S pozdravem

Vážený pan
Mgr. Roman Švejda, Dis
Severní 999 
258 01 

Převzal 
Podpis z





Podpisový vzor

10101 PRAHA 10 
tel.: 
fax: 
IČ: 67779999

Přfpotoční 300/12
poštovní schránka 45

statutárního orgánu 
státní příspěvkové organizace

DIČ: CZ67779999

Já, ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, 

státní příspěvková organizace 
se sídlem Přfpotoční 300/12,10101 Praha 10, 

IČ: 67779999, DIČ: CZ67779999

Mgr. Roman Švejda, DIS., MPA

narozen

prohlašuji,

že při zastupování organizace a výkonu práv statutárního orgánu 
se budu podepisovat takto:




